様式29-2号（利害関係人意見について）
[bookmark: _Hlk25139782]（社印省略）
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　兵庫県知事　様

公益社団法人ひょうご農林機構
理事長

利害関係人の意見について（提出）

[bookmark: _Hlk31182895]　このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第4項及び第19条の2の第2項の規定に基づき下記のとおり提出します。

記

	氏　名
	住　所
	意見内容

（公印省略）意見が無い場合

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　兵庫県知事　様

公益社団法人ひょうご農林機構
理事長

利害関係人の意見について（提出）

　このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第4項及び第19条の2の第2項の規定に基づき下記のとおり提出します。

記

利害関係人からの意見　：無し